
 
 

UCHWAŁA NR XL/346/2023 
RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika Obrońców Ojczyzny w Magnuszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się odbudować pomnik, a tym samym pamięć o Obrońcach Ojczyzny, walczących pod 
wodzą Józefa Piłsudskiego w latach 1919 – 1921, na działce 271/2 w Magnuszewie - przed budynkiem Urzędu 
Gminy, w terminie do 31 grudnia 2023 r. 

§ 2. Ustala się treść napisu na pomniku, o którym mowa w § 1, w brzmieniu jak niżej: 

„1930 pomnik ku czci Obrońców Ojczyzny poległych na polu chwały przy odpieraniu najazdu 
bolszewików pod wodzą Józefa Piłsudskiego w latach 1919 – 1921”. 

§ 3. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kozłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2023 r.

Poz. 2966


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-08T14:44:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




